
02Nr.{l:L-17
Me 30.10.2017
Mamush€

Republika e Kosovds - Kosova Cumhuriyeti

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuga Belediyesi - Komuna e Mamush6s

Op5tina MamuSa - Municipatity Of MamU$a:

9-

N€ bazO te nenit 58 te Ligjit per Vet€qeverisjenl;ok
Statuti t€ Komunes sd Mamushe, te dates 01.12.2008 es

bie k€tO

VENDIM
PagesE Kontrat6 mbi veP€r

I
Aprovohet k€rkesa e Drejtoris€ s€ Sh€rbimeve Publik pdr pages€n, sh€rbim i

kontaktuar me kontrate mbi vep€r Bexhet Krasniqi si Mirembajtes te rrugeve pasturist,

n0 vlere prej 250 euro.

il
Mjete qe lejohen per pagese jane t€ dedikuara p€r pagesOn sipas kontrates

Nr.Z4i1tl at.OZ.tO.ZOt7, pEr periudhen 0 I . 1 0.20 1 7 deri 3 1 . I 0.2017 .

III
Mjetet n€ fial€ do t€ merren nga Drejtoris6 s€ Sh€rbimeve Publike nga kategoria e

Mall6rave dhe sh6rbimeve nE vlere prej 250 euro sipas zotimit nr' 147666120l7dt'

r7.10.2017

Kyvendimihyn€intifuqimenj€herOpasndnshkrimittetij.

Me k€te vendim tii njoftohet
I .Drejtoris€ s€ Drejtoristi Sh0ebimeve Publike;

2.Pal0ve;
3.Departamenit i Pagave dhe

4.A Krvetari i Komun0s sE Mamushes

'''.='t t,; l



Republika e Kosov€s - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuga Belediyesi - Komuna e Mamushds_

Op5tina Mamu5a - Municipality 0f Mamusq,. 
;

o, 1

{te baze td nenit 58 te Ligiit p€r Vetdqeverisjen Lokale N
i Komunes s€ Mamush€sStatqti t€ Komun€s s€ Mamushe, te dates 01 .12.2008 Kryetari

bie kbte

VENDIM
Pages6 Kontrat6 mbi vepdr

I
Aprovohet k€rkesa e Drejtoris€ s0 Sherbimeve Publik p€r pagesen, sh6rbim i

kontraktuar me kontrate mbi veper Erdnan Morina si Sigurimi i objekteve Komunale, ne

vlereiprej 300 euro.

II
Mjete q0lejohen p0r pagesd jan€ tii dedikuara per pagesen sipas kontrates

Nr.2012017 dt.25.09.2017 pOr periudhen 01.10.2017 deri 31.10.2017.

III
Mjetet n€ fial6 do t€ merren nga Drejtoris€ s€ Sh€rbimeve Publike nga kategoria e

Ma||€ra-ve dhe shdrbimeve n€ vler€ prej 300 euro sipas zotimit nr.14292512017

dt. 06.10.2017

Ky vendimi hynd n€ fuqi menj€her€ pas nenshkrimit te tij.

Me ket€ vendim t€ njoftohet
1 .Drejtoris0 sE Drejtorise Sh€rbimeve Publike;
2.PaIeve1,

3.Departamenit i pagave dhe

4.Arkiva



Republika e Kosov6s - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuga Belediyesi - Komuna e Mamushds
Op5tina Mamu5a - Municipality Of'Mamq$A

02Nr.loq-n
Me 30.10.2017
Mamush€

VENDIM
Pages0 Kontrat€ mbi vep6r

I

Aprovohet kerkesa e Drejtorise sii Sherbimeve Publik p€r pages€n, sherbim i
kontraktuar me kontrate mbi vep0r Irfan Sala si Sigurimi i objekteve Komunale, nO vlere

prej 300 euro.

II

Mjete q€ lejohen per pagesO janO t0 dedikuara pdr pagesOn sipas kontrates

Nr.2 1 /20 1 7 dt.25.09.201 7 piir periudhen 0 I . I 0.20 I 7 deri 3 1 . 1 0.2017 .

III

Mjetet ne fiale do td menen nga DrejtorisE sC Sh€rbimeve Publike nga kategopia e

Mallera-ve dhe sherbimeve n€ vler€ prej 300 euro sipas zotimit nr.14292712017 t0 datds

06.t0.2077

Ky vendimi hyne n€ fuqi menj€here pas n€nshkrimit te tij.

Me kete vendim t€ njoftohet
1 .DrejtorisO s0 Drejtoris0 Sh€rbimeve Publike;

2.Pal€ve;
3.Departamenit i pagave dhe

4.Arkiva



Republika e Kosovds - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuga Belediyesi - Komuna e Mamush6s

Op5tina MamuSa - Municipality Of Mamusa

02 Nr./o-17
Me 30.10.2017
MamushO

N€ bazE te nenit 58 t€ Ligjit per
Statuti t€ Komun€s s€ Mamushe. te
bie kCtE

a.'-.)* rr,' ',,, *'./J*2"" 'l L
o ../a. ns /+

Vet6qeverisjen Lokafe
dat€s 01.12.

VENDIM
Pages6 Kontrat€ mbi vep6r

I
Aprovohet kerkesa e Drejtoris€ s€ Sh€rbimeve Publik p€r pages€n, sherbim i

kontraktuar me kontrate mbi vep€r Ilir Shala si Mirembajtes te rrugeve pastusi, n€ vlere
prej 250 ewo.

il
Mjete q€ lejohen p6r pages6 jand te dedikuara p€r pages€n sipas kontrates

Nr.2312017 dt.02.10.2017 pEr periudhen 0l . 1 0.2017 deri 3 | .t0.2017 .

III
Mjetet ne fiale do te merren nga Drejtorise s€ Sherbimeve Publike nga kategoria e

Mallerave dhe sh€rbimeve nE vlerd prej 250 euro sipas zotimit nr.147557120t7 dt.

16.10.2017

Ky vendimi hynii nE fuqi menj6here pas nenshkrimit t€ tij.

Me kete vendim tE njoftohet
1 .DrejtorisE s0 Drejtoris€ Shdrbimeve Publike;
2.Pal€ve;
3.Departamenit i pagave dhe

4.Arkiva
MamushesKryet4qi;i,Kom.-v



02Nrl't4 -t7
Me 30.10.2017
MamushO

Republika e Kosov6s - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuga Belediyesi - Komuna e Mamush6s..

Op5tina Mamuia - Municipality Oflvlemusa

Ne baze t0 nenit 58 te Ligii p6r Vet6qeverisjen Lok
Statuti t6 Komun€s sd Mamushe, te datiis 01.12.2008Ikyetari i Komun€s s€ Mamush€s

bie k€te

VENDIM
Pages€ Kontrat€ mbi veP€r

I
Aprovohet k€rkesa e Drejtoris€ se Shiirbimeve Publik per pagesOn, sh€rbim i

kontraktuar me kontrate mbi vep€r Kujtim Berisha si Mirembajtes te mrgeve- pastrusi, ne

vlere prej 250 euro.

II

Mjete q0 lejohen per pagese jan€ ti: dedikuara per pagesen sipas kontrates

Nr.22 120 17 dt.02.10 .2017, p€r periudhen 0 1 . 1 0.20 1 7 deri 3 1 . 1 0. 2017 .

III

Mjetet ne {ale do t0 merren nga Drejtorise s€ Sh6rbimeve Publike nga kategoria e

Mallerave dhe shdrbimeve n€ vler6 prej 250 euro sipas zotimit w.14292912077 dt,

06,10.2017

Ky vendimi hyne nd fuqi menjehere pas n0nshkrimit te tij'

Me kdtd vendim t€ njoftohet
l.Drejtorise s€ Drejtoris€ Sh€ebimeve Publike;

2.Paleve;
3.Departamenit i Pagave dhe

4.Arkiva
Kryetar-i.i



Republika e Kosov6s - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuga Belediyesi - Komuna e Mamushtls
Op5tina

Ne bazE td nenit 58 te Ligjit p6r V
Prokurimit Publik nr. 04lL-042, Rregullore
Statutit tp Komunes sE Mamush€, te dat€s 0l J22008 Kryetari i Komun€s sE Mamush0s

bie kete:l

VENDIM
P€r em€rimin e komisionit p6r pranim teknik

I
Aprovoliet kdrkesat e Drejtoris6 s€ Arsimit p€r em€rimin e komisioni p6r pranim

teknik tp punimeve pEr projektin "Renovimi i Shkoll€s Fillore Anadolu" - me nr.

prokurinii 6261 17 I 1980/ 521" .

II

iu

ilI
Ky vendim hyne ne fuqi menjeher€ pas ndnshkrimit te tij'

Me kete vendim te njoftohet
l. Drejtorisd perkatdse;
2. Fiurnizuesi;
3. Plalds;

4. 4yra e Prokurimit dhe

5. Arkiva

Mamushes



02N
Me
Ma

Ap
p[o.l

pt'e.l

N,ljet

TEN
ten

Auto

-Mje
desti

Re punlrKA E Kosovts-KosovA CtiN{HtJRlyETl

RspuBLrKA Kosovn - Re pueLtc oF Kosovo

Mrvusn Be le otvEst-Konturu,r e

OpSrrnn MAl,ruS,q - MuNrcrpALrrY

lo { ,,
10.201?

u shii

Nd bd.zd td

datesl0l ll
rrenit 58 td Ligit pdr Vet6qeverisjen Lokale Nr. 03/L-040,
2008 Kryetari i Kornunds sd MamushEs bie kdtd :

VENDIM
htryt€zimi i mjeteve pdr projektin: "VENDOSJA E TENSIONIT TE LARTii BLEKTRIK Nti RR

FUSHORE TE MAMUSHIS''

vohet kelkesa e Dreitoris€ pdr Shdrbime Publike
ti: "NoERt'nlt t nnucEL/E FUSHoRE" te mbetLtra Das

e Komun6s sd

kontraktirnit te

,000.00 euro do te barten nga projekti i lartcekur.

:q€ lejohen pdr bartje do td shfryt€zohen me qdllim td lidhjes sd kontratds pdr projektin: "VEND'(
IONIT TE LARTii ELEKTRIK NE RRUGET FUSHORE TE MAMUSHES" pdr arsye se tii
rdt e p€rgjegjshdm kand ofruar tender td cil€t e kand tejkaluar vlerdn e kontrat6s tE parap,a

iteti Kontraktues pEr projektin e lartcekur,
III

t nd ljald do t€ merren nga Drejtoria p€r Shdrbime Publike, nga kategoria e td

uara pdr projekteve kapitale, konkretisht nga projekti nr.221626118014/88070/0451 nr.

Kv r'f ndim h,r'n nd fuqi menjEherd pas nEnshkrimit td tij.

Me kptd vendim do tE njol'tohet:

I Dre.jtoria pdr Shdrbinre Publike;
2 Zt'ra e ProkLrrimit
L t)re.jtoria e F-irrancave

\. Lvrlari Kryesor Financiar si dl-re

-s. A rkiva

II

N

Kr-yetar i

Mrrnl USH [lS

op Mnrvrqsn

n? ?-' --'
nen tt lvlam us

Mamushds, p€r bartjen e mjet:e

puneive te parapara. Mjetet ne sh

hy rave velir n
zotimi 2011-t1.3:

iir

nga

mEn

AE
ith6
nga



Republika e
Republika

Mamuga Be
Op5tina Mar

I'i:nu!a EeleCiyesi.Kom!rad hl;,rlilihdi

02 Nr. 4, S -n
r/-',-l-f-ll-- 'iull(ls-llaiase-ltlazna-

Mamushe

Kosovis - Kosova Cumhuriyeti
Kosova - Republic of Kosovo

!
i'
I
I
i*'aNe baze re nenir:g^re Liglit per Veteqeveris.jen

Prokurimit publik nr. 04lL_042, ilr.g'riforeve re prokuri
StatUtit t€ KOmunds qe l\/qm,,oha +x r^.r^ ^, , ^ ^^^^;,??j[' 

Komunes se Mamushe, te iute, 01.t2.200t Kryetari i Komunes se Mamushes

VENDIM
Pir em€rimin e komisionit p6r pranim teknik

IAprovohet l<€rkesat e Drejtorise se Administrat€s pergjithshme, Drejtorisd se Arsimit,Drejtorise se Sh€rbimeve Publike dhe Drejtorise ,. Strenoetesire pdr em€rimin ep6r pranim teknik t€ punimevc pir pro.iektin ,,Furnizimi 
me Thdngiil gurij;!|P", Shkollen filtore. ervp-ne at r'/iu'Jr,r,,kesit,, _ me nr, prokurimi

II
Komisioni do te jetd ne kete perberje:

] f?*L Tagi_ Kryetar i komisionit;
2. Ridvan Mazrek _ Anetar dhe
3. Rahman Morina _ Andtar.

Ky vendim hyne n6 fuqi menjehere

Me kete vendim td njoftohet
I . Drejtorive pdrkat6se;
2. Furnizuesi;
3. Pales;
4. Zyra e prokurimit dhe
5. Arkiva

III
pas nenshkrimiud tij.

l:

Kryetari i K amushds



PEr Vetdqeverisien I ol

gulloreve t0 Proku: rttr r''

datOs 01'12'2008 Klvct

bie ktit€:

VENDIM
PEr emErirnin e komisionit prrr nrrrnim teknik

I
e Drejtorisd s€ Ad

meve Prrblilic dhe

teknik t€ Punt
6n, Shl<ollat' Q

II
il rtr e rle:

i'.l'rlisionit;
tctal clhe

clar'

III

Ky vendim hynE nii fuqi menjehcre pas n€nshkrimit 1;ilri'

Me k€te vendim

I ' Drejtoriv
2. Furnizuesi;
3. Pal6s;

4:. ZYne Prokurimit dtte

5. Arkiva

BelediYesi - K
NlamuSa - Mun

407 - /l

Mamuga
Op5tina

Republika e Kosov6s - Kosova tl:n"-lllttt 
i

^"il;;ttko Ko'onu - Republic of Kosovo 
i

o2Nr. U 3-tt
Me 11'10'2017
MamushE

amr"rsh€s



Repubtika e Kosov6s Kosova Cumhuriyeti
^"il;;lika Kosova RePublic of Kosovo

BelediYesi - Komuna e

Mamu5a - MuniciPalitY
Mamuqa
Op5tina

o2 Nr. /-gl-t,
Me 1 1.10'2017

Mamush€
i -. ::iDi, *_^
:r t-.-t#-\1

N0 baz€ t€ nenit 58 tc r-igit per- ::'1:";::?:i' 1,,, o"oi'lN0 baz€ t€ nenit 58 te l-iEit per eleLlsve.J-rv"' '- 
Publik si dhe nenit 82'7 t€

prokurimi rir. .,i'o-+A-oo?l 1l"g:,'l?Tl",;'ril"r*?;i";';*o*une, s6 Marnush€s,#finil 
lhIrvl;11i1:ffil;:t;:;:rbb"d'li'.y"iu,i 

i Komunds sE Ma nush€s

bie k0to:

VENDIM
P€r em6ri rtritt e komisionit pLir pr::rrrrrr tcl:rrik

II

III

Ky vendim hyn€ n€ fuqi menjehere pas ndnshkrimit te :t''

Me kOt€ vendim t€ njoftohet

I . Drejtorive P6rkatEse '

2. Furnizuesi;
3. Pal6s;

4: ZYrae Prokurimit dhe

5. Arkiv



llepr'!: ''l'::t e Kosov6s - Kosovit Cumhuriyeti
li.cprrbli[<a l(osova - Republic of Kosovo

02 1.,' 4aL-ti
Ivlc 11.10.2017

Marr ush€

N0 baz€ t€ nerril' :'
ProkLrrimit Publil< nr. 0'lr I

Stalrtit t0 KomLrires sc lr,.
bic 'iite:

:r Rcirdiyesi - l(omuri:t c

r\ll ruia -MurriciPaiill i. I."s,or

oL - /2
'/o.'bt)

rc Liriit P€r Veteqeveris.lctr

'/)-i2, Rrcgulloreve t€ Prokr'r:

r.;:;lrc. l.r Jat6s 01.12.2008 Kryetari i Komun€s s€ Mamush€s

VENDIM
P€r enrijrimin e komisionit p€r pranim teknik

I
Apr ovohet k€ri.:sat e Drcllrrrisd sc Sherbimeve Publike p€r e I per

p.a,,im teknik td punimci c pdr projektin "Hartimi i projekte - me

nr. prokurimi 626117100212-\6" '

II
Koirisioni do te.iet6 ne ketc perberie:

l. Esra Osi - KrYetarc e komisionit;
?.. Usein Bilibani - Atre Lar dltc

3. Hasim Vlorina - Arrcitar'

III
Ky vendim hyne ne fuqi rnerijehere pas nEnshkrimit te tij'

Mc ket0 vendim tC njoftohet
1. Drejtorive Sh6rbimeve Publike

2. Furnizuesi;
3. Pal0s;
4, Zyra e Prokurimit dhe

5. Arkiva

200

Kryetari i



r\c Daze re ncnlr 5g re I_igjit per. Veteqeverisjen
Statutit te l(omunes se Marnushite Oates 01.12.200g, nPagnl ,' )rri; -",.4..,,, i':, :Pagat c )rl,rr-r'cs'c Cir i, i. li-:;tLil:,rl,.rs s.: I(osoves, il a,,. ne nenin 2l t€ Rregull331201 pJ' shtesat riJ 1;.gc cirre kor'pensime tjcra td nepundsve civir, KrKomur' .s sc Vlamusltes bic kete:

\/ENDI]\{
Per

-! i: l;,:r.blir:r i i pervjetor.it (.j irbile)

Neni I
Aprovohet Kerkesa e z5,1ss se personerit per shprebrimin e perv.ietorit (iubirar)(dhjete,) vitc ;ru'e pa 

'der-prcrjc 'e Kor,uren e Mamuslres.

Neni2
Nenpunesit qe shperblehe' sipas nenit I te ketij vendimi.iane:l. Iilcz -f'agi- 

MIire inb:rjtcs i lrigjienes;

Neni 3
Shuma per pagese eshte nga paga mesatare ne sherbimin civil prej 374.23jepen 25saj p1a 93'55 € per secilin, urse mjetet merren nga Drejtorite perkatese ne te cilenpunojnc nenpLrnesit civi l.

ot^"'-' ''tt ' -11

l$:-rl te behet nga kategoria Mallra dhe sipas pershkrimit
1016261163141j3460/00000/0133, ne xhi t50200 t 001 l5 I l4tpersonal I t73606920.

Neni 5

Ky vendim hyne n€ fuqi rne nensrrkrimin e k6tii Vendimi.

/?
.1.

pEr

Nr.
.ri i

47

per l0

'/o Q

RBK, sinaJnr.

I

I

tvtamustres ]



02 Nr. /'
Me 09..
Mamusi ,

td KomulrJs :;-

' t. :; - Ko:'..-.':- Cuml
._ - R.: ';l'- tf K.

;,.- ":,'.:i - Koriiuita c
iiii; ::,' * )Iunicipality

lr0lllLlli.li.

!
l, ."\( rct

i
i.. 'il , '., -.;;verisjc;: ' r.l.rtle Nf:.'(l

/ll \no t2.- L,...s Ui. r_._./UU Kryetari i Kontunes se

'':..,DII\[
, :1.. -l c lehonni .^

1 i riJ
pdrkrarhjcii i.-,,,,, -lal c

l'.ni 1

; ir.r, : .'.omunal i'r- 01-016-l
,.i/in..,,,it c i",,.;;rusiics n€ shurndn prej 100

Mjetet qt ie

nii bazd t.r '- 4

N:ni2
\olloti), ..u subvenCione clhe transfere.
C I4/2 | ))ar00000/01 I I sipas listes

'/cti

dates 30.04.2014, pEr

.jlne t€ dedikuar lehonave

Nr. Emn &MDt: t, ^'- ti I Frnri Renlr Llogaria Shuma Er 'ot tr.lUrU- --. 1 | f,'lamushe TEB .iJ12000120298808 100.00
2 acide Morina 1031071212 Mamushd BKT 1e11000191021]-20 L00.00
3 ibelMorina 1176379843 MamushE TEB 2028000L44893522 100.00
4 l-,';-_:.,

1232585753

a nr ushe BKT 1911000413027t46 100.00
5 MamushE BKT 191100033202LL02 100.00
6 ercivan Mazro': 101668p,7^n Mamushd BPB 100"00
7 1233874538

IJIJJiJLL+JI I IU
Mamush6 TEB 2028000t44654320 100.00

Neni 3
Ky 

'cnclim lryni nd fuqi menjdher€ nga dita e n€nshkrimit
Me kiit€ veni1iur njoftohet :

c Drcjir_rlia p€r Buxhet dhe Financa
o Arkiva



/{

Republika e Kosov6s - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuga
OpStina

Belediyesi - Komuna e

Mamu5a - Municipality il#U$88elecjty"esi

Qrkig - Dal6se -lzlazna - 0uit;oing

c jr,i;tt i

TarihiDt,

Ne baz€ te Ligjit pdr Veteqeverisjen Lokale Nr. 037L't04 i"'tZ.
Ligji nr. 03/I-149 p€r Sherbimin Civil t€ RepLrblikds sd Kosoves,Neni ll pika2.5 te

rregullore nr. 0l/2011 p€r nd6rprerjen, pezullimin dhe perfundimin € marredhenies s0

punes ne shdrbimin civil Statutitte Komunds sd Mamushe, te dat€s 01.12.2008

i Komunds sd MamushEs bie kdtd:

VENDIM

Ncni I

Ne bazd td evidenc€s pdr te pLrndsuarit e Komunds se Mamush€s merrct vendim

largim nga lista e pagave e z. Rami Morina nga data 01.10.2017,

10l00088 I l, nr. n€punebit EM00l 18247, T. Pun€s MFIP-01 Mirembajtcs

Pastrues qe ka qen€ i pun€suar ne DrejtorinE e Administrates; KK Mamushe.

Neni2
Deri tek kjo ka ardhur si pasoj e vdekjen e nipunesit civil. z. liami Morina, sipas

Certifikatds se Vdekjes V l0148893 dtl 04.10.2017 .

Neni3
Ky vendim hynO n€ fuqi rnenjeherd pas ndnshkrimit.

Me kete vendim njoftohet:
. Depr.r-tamenti i Pagesave i MAP
. 7,r,rt c Personelit.

' ar'lll','i.



Republika e Kosov€s - Kosova Cumhuriveti
Republika Kosova - Republic of K

Mamupa Belediyesi - Komuna e Ma
Op5tina Mamu5a - Municipality Of M

02ft.@r7
Me 05.10.2017
Mamush6

NE bazd td nenit 58 te Ligjit p€r Vet€qeverisjen Lokale Nr. 03
t€ Komun€s s€ Mamush€, te dat€s 0I.12.2008 Kryetari i Komuilds sd Mamush€s bie k6t€:

VENDIM
ages6 e lehonave

Neni I
N€ baz€ tii vendimit t6 Kuvendit Komunal Nr 0l-016-14 t€ dat6s

p€rkrahjiin e lehonave nE Kornun6n e Mamushds nd shumen pLej 100 €.

Nr Emri dhe Mbiemri Xhirolloearia T) Shuma €
t. Gulcan Mazrek 2028000097545979 -04060487 100.00

Neni 3

Ky vendim hyn6 nE fuqi menj€her€ nga dita e nijnstrtcr.imit
Me kete vendim njoftohet:

o Drejtoria pdr Buxhet dhe Financa
o Arkiva

Mjetet q€ lejohen nga kategoria ekonomik. ,il;ili.ne dhe transfer, janii tti dedikuar lehonave
n€ baz6 tii piirshkrim it 2 I /6 2 6/ I 60 I 4/2 I 2 00/0 00 0 0/0 11 / sipas I istds:

30.04.2014, pEr



^L1,uurrrta e ttOSOvES _ Kosova CumhuriyetiRe;rblika Kosova - Republic nf Kn.^,,^
Mamuga Belediyesi _ Komu il;,,,
Op5l; ;a Mamu5a - Municipality O

,sl.t"tt 1c K;ffi;:lr' i;'j f,,'J

N€ baz€ te nenit 5g
rti td Komune, ,e rurtj,,Tf,,r; i:rrn:ffr:lrj:l:*are N.r,03/L_040,nenit 82,7 rce, td datds 0t .r2.i008 K,y"tJi [;#]:?ilffii,T.,.bie k€te

VENDIM
Pagcsd Kontratd mbi vep6r

Aprovohet kerkesa e Drejtorisd se Shrar me kontraie niur ven6r FraLi_ 
t:bln:y:jublik pdr pages€n,konhaktuar me k. 

---"'""- v r-zrtrJtoilSe s0 sh€rbimeve Publik pdr pages€n,r""h;"'il ff .,,:lTl1l Tof"J;l: B"ki_ b_i;ryai si Sh€rbyese n€
Inxhinerike nd ut. 

--:*: rrrur vcper o"It-.. ByTyeI, si
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Ne baze td nenit 58 te Ligjit per Veteqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, Ligiit G

Prokurimit Publik nr. 04lL-042, Rregulloreve te Prokurimit publik si dhe nenit g2.7 tE
Statutit te Komunes se Mamushe, te dates 0l .12.2008, ne baze te ligiit te prokurirnit
Publik te Republikes se Kosoves N. 04lL-042 i ndryshuar dhe plotesuar me ligjin nr.
04lI'-237, ligjin nr. 05/L-068 dhe ligjin nr. 05/L-092 dhe rregulloreve te prokurirnit
publik si dhe me date 14.09.2016 Kryetari ka nxjerre vendimin 02Nr. 75-16, Kryetari i
Komunas se Mamushes bie ket€:

VENDIM
Pdr

Ndryshim te Vendimit 02 Nr. 75-16 dt. 14.09.2017 per emerimin e Menaxherit te
Kontratds

I

Menaxher te Kontrates, deri ne emerimin e drejtoreve te rinj:
a) Per secilen drejtori do te jete Shefi i Sektorit ne Drejtoris€ pdrkatese per

projektet ne drejtorit me te cilat menaxhojne.
b) Ne rast se nje prokurim i perfshin dy apo me shume Drejtori, menaxher

bashkerishtjane shefat e sektoreve ne drejtorit e perfshira.

Ky vendim hyne ne fuqi menjehere pas n€nshkrimit te tij, dhe vlen deri ne marrjen e njer

Vendimi tjeter me shkrim.

Me kete vendim te njoftohet

l. Shefat e Sektoreve;
2. Operatorit Ekonomik;
3. Zyra e Prokurimit;
4. Drejtorise per Buxhet dhe Financa dhe
5. Arkiva '
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